
UCHWAŁA NR XIX/137/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego w Gminie Zawady na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zawady nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok budżetowy 
2023 funduszu sołeckiego, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F72B13A-F645-4FD8-A1A9-21A6515E53A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/137/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 31 marca 2022 r. 

UZASADNIENIE NIE WYRAŻENIA ZGODY NA WYODRĘBNIENIE W BUDŻECIE GMINY NA 
ROK BUDŻETOWY 2023 FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE ZAWADY. 

Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301). 

 Rada Gminy Zawady, nie wyrażając zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok budżetowy 
2023 funduszu sołeckiego, wzięła pod uwagę ilość, wielkość i różnorodność sołectw na terenie 
administrowanym przez organy Gminy. 

 Gminę Zawady, jako jednostkę administracyjną tworzy 28 miejscowości, w których działa 
26 samorządów wiejskich (sołectw). Przy tak rozbudowanym systemie samorządu wsi, Rada Gminy Zawady 
uznaje za niezasadne ze względów ekonomicznych i organizacyjnych wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok 
budżetowy 2023 funduszu sołeckiego. 

 Jednocześnie Rada Gminy Zawady, mając na uwadze zakres realizowanych zadań, uznaje za 
wystarczające działania na rzecz zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców poszczególnych sołectw 
z terenu Gminy Zawady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F72B13A-F645-4FD8-A1A9-21A6515E53A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

